三、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明
根据《2022 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定及公司 2022 年第一次临时股东大会的授

权，公司于 2023年 12月 22日召开了第六届董事会第十六次会议审议通过了《关于调整 2022 年限制
性股票激励计划回购价格的议案》，因实施 2022年年度权益分派，公司向激励对象回购限制性股票的
价格由 18元/股调整为 17.21元/股。

除上述调整外，本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划不存在差异。
四、本次限制性股票解除限售的上市流通安排
1、本次解除限售的股份上市流通日期为 2024年 1月 8日。
2、2022年限制性股票激励计划第一个解除限售期符合解除限售条件的激励对象共计 25人。
3、2022 年限制性股票激励计划第一个解除限售期可解除限售的限制性股票数量为 536,160 股，

占目前公司总股本的 0.09%。
本次限制性股票解除限售可上市流通情况如下：
单位：万股

激励对象
姓名 职务 获授数量

本次可解
除限售的
限制性股
票数量

剩余未解除限售的限制性
股票数量

一、董事、高级管理人员

夏家信 副董事长、总经理 10.00 2.00 8.00

王从春 董事 10.00 2.00 8.00

孙庆元 董事、副总经理 14.00 2.80 11.20

陶长文 董事 5.60 0.8960 4.48

刘瑞元 董事 14.00 2.80 11.20

刘洋 副总经理、财务总监、董事会秘书 14.00 2.80 11.20

周睿 副总经理 14.00 2.80 11.20

李恩平 副总经理 10.00 2.00 8.00

孙彩军 副总经理 14.00 2.80 11.20

龚喜 副总经理 14.00 2.80 11.20

赵金刚 副总经理 14.00 2.80 11.20

程光锦 副总经理 14.00 2.80 11.20

二、核心业务人员和管理骨干（13人） 125.60 24.32 100.48

合计 273.20 53.6160 218.56

注：1、 因第一个解除限售期个人层面绩效考核未完全达标的 3 名激励对象对应的已获授但无法
解除限售的限制性股票合计 10,240股进行回购注销的限制性股票数量未纳入上表统计范围内。

2、本次解除限售的激励对象中含公司部分董事和高级管理人员，其所持股份锁定及买卖股份行
为， 应遵守《公司法》《证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号———股份变动管理》
《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变动情况
单位：股

股份性质

本次变动前 本次增减变动
（+、-） 本次变动后

数量 比例（%） 数量 数量 比例（%）

一、 限售条件流通
股 3,761,502 0.66 -536,160 3,225,342 0.57

其中：高管锁定股 1,029,502 0.18 0 1,029,502 0.18

股权激励限售股 2,732,000 0.48 -536,160 2,195,840 0.39

二、 无限售条件流
通股 566,223,816 99.34 536,160 566,759,976 99.43

三、总股本 569,985,318 100.00 0 569,985,318 100.00

注：1、上述股本变动情况已包含公司 2022年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条
件成就相应解除限售的股票。

2、本次变动数量尚未考虑解除限售后的董事、高级管理人员锁定股份情况。
3、本次解除限售后的股本变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司出具的股本结构表为准。
六、备查文件
1、第六届董事会第十六次会议决议；
2、第六届监事会第十一次会议决议；
3、《安徽承义律师事务所关于安徽金禾实业股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划第一个解

除限售期解除限售条件成就、调整回购价格及回购注销部分限制性股票相关事项的法律意见书》。
特此公告。

安徽金禾实业股份有限公司
董事会

二〇二四年一月五日